Canticum. Dómine Dómine Rex Deorum. *folio* 103.

Oratio. Universe carnis spíritus fortissime ac misericors Deus, propitiare, quæsomus, universitati Ecclesiæ tuæ ; et dimitte peccata omnium : aufer, quæsumus, à nobis iniquitates, et scélera nostra ; tuæque nos benedictiônis et pacis infusiône locupléta. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Matutinarium. Sit splendor Dómini Dei nostri super nos, P. Et ópera mánuum nostrarum dirige super nos : *ñ*. Respice in servos tuos, in ópera tua : et dirige filios eorum. P. Et ópera. *ñ*. Glória, et. P. Et ópera.

Lauda. In Sanctis ejus laudate Dóminum allelúia, allelúia : in firmamento virtutis ejus. *Psalmus* CL.

Lectio libri Proverbiórum Salomónis (Cap. III).

ñ. Deo grátias.

Fili, habe fidúciam in Dómino ex toto corde tuo, et ne innitêris prudentiæ tuæ. In ómnibus viis tuis cogita illum, et ipse diriget gressus tuos. Ne sis sá-

prens apud temetipsum : time Dóminum , et recede à malo : sánitas quippe erit in umbilico tuo, et irrigatio ossium tuórum. Honóra Dóminum de tua substantia, et de primitiis ómnium frugum tuárum : et implebuntur aræ tuæ saturitate, et vino torculária tua redundábunt. Disciplinam Dómini, fili mi, ne abjicias : nec deficias, cùm ab eo corripieris : quem enim diligit Dóminus, corripit : et quasi pater in filio complacet sibi. *ñ*. Amen.

Hymnus. Benignitátis. Supplicatio. Orémus. fol. 69.

Capitula. Descendat, Dómine, ad nos Spiritus Sanctus, per quem et mundata pectora nostra ipse possideas, et institutam à te orationem suscipias : ut ita non per nos, sed per illum nostra accipias postulata, sicut per illum nostra delectas facinora ; cùm eo, qui tecum, et cum Patre regnat æqualis, interpellante pro nobis, per eum ad te proclamamus è terris.

Pater noster, qui es in cælis. A malo nos libera. fol. 40.

*Lauda. Dóminus in cælo paravit sedem suam Allelúia : et regnum ejus ómnibus dominabitur Allelúia. P. Benedicite Dóminum omnes Angeli ejus, Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ*. Laudate Dóminum omnes Gentes : et conlaudate eum omnes pópuli. P. Benedicite Dóminum. *ñ*. Glória, et honor. P. Benedicite Dóminum.*

*Benedictio. Expectantes se Spiritus efficiat immaculatos à sórdibus : *ñ*. Amen. Répleat munere, quos se inspicit sustinere. *ñ*. Amen. Ut cùm venerit impleatur sanctitate ejus, cujus adventum amabiliter expectamus ; *ñ*. Amen. Ipso præstante, et auxiliante, qui cum Patre, et filio, unus Deus vivit, et regnat in sæcula sæculórum. *ñ*. Amen.*

*Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.*

In nómine Dómini nostri Jesu Christi, etc.

Ad Tertiam, et Sextam, et Nonam dicantur ut sequantur.

Ad Tertiam.

Prophetia. Fili, custodi sermones meos. Quære fol. 96.

Lectio libri Exodi (Cap. xvi).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Venit omnis multitúdo filiúrum Israël in deserto Sin, quod est inter Elim, et Sínai : quinto décimo die mensis secúndi, postquam egressi sunt de terra Ægypti. Et murmurávit omnis congregatio filiúrum Israël contra Móysen, et contra Aaron. Dixérunt ego filii Israël : Utinam mórtui essemus per manum Dómini in terra Ægypti, quando sedebamus ad ollas cárnium, et comedebamus panes in saturitate : quid eduxistis nos in deserto istud, ut occiderétis omnem multitudinem fame? Dixit autem Dóminus ad Móysen : Ecce, ego vobis pluam panes de cælo : egrediatur pópulus, et colligat, quæ sufficiant per singulos dies : ut tentem enim utrúm si ámbulet in viis meis, an non. Die autem sexto parent quod inferant : et sit duplum quòd colligere solébant per singulos dies. Dixéruntque Móyses et Aaron ad cunctos filios Israël : Vespere sciétis quòd Dóminus

eluxit vos de terra Ægypti : et manè vidébitis gloriam ejus : audivi autem murmur vestrum contra Dóminum : nos verò quid sumus, quia mussitástis contra nos? Et ait Móyses : Dabit vobis Dóminus vespere carnes édere, et manè panes in saturitate : eò quòd audierit murmuratiónes quibus murmuráti estis contra eum, nos enim quid sumus? nec contra nos est murmur vestrum, sed contra Deum. Dixitque Móyses ad Aaron : Dic univérsæ congregatióni filiúrum Israël : Accédite coram Dómino : audivit enim murmur vestrum. Cùmque loqueretur Aaron ad omnem cætum filiúrum Israël, respexérunt ad solitudinem : et ecce glória Dómini apparuit in nube. Locutus est Dóminus ad Móysen, dicens : Audivi murmuratiónes filiúrum Israël, loquere ad eos : Vespere comedétis carnes, et manè saturabimini pánibus : sciétis quòd sim Dóminus Deus vester. Factum est ergo vespere, et ascendit coturnix, operuitque castra : manè quoque ros jácuit per circúitum castrórum. Cùmque operuisset superficiem terræ, apparuit in solitudinem minutum et quasi pilotonsum in similitudinem pruinae super terram. Quod cùm vidissent filii Israël, dixerunt ad invicem : Manhu? quod significat : Quid est hoc? ignorábant enim quid esset. Quibus ait Móyses : Iste est panis, quem dedit vobis Dóminus ad vescendum. Ille est sermo, quem præcepit Dóminus : Appellavitque domus Israël nomen ejus Man : quod erat quasi semen Coriándri album, gustúsque ejus quasi similia cum melle. Dixit autem Móyses : Iste est sermo, quem præcepit Dóminus : Imple gomor ex eo, et custodiatur in futuras retrò generatiónes : ut nóverint panem, quo álui vos in solitudine, quando educti estis de terra Ægypti. Dixitque Móyses ad Aaron : Sume vas unum, et mitte ibi Man, quantum potest capere gomor : et respónde coram Dómino ad servandum in generatiónes vestras, sicut præcepit Dóminus Móysi. Posuitque illud Aaron in tabernáculo reservandum. Filii autem Israël comedérunt Man quadraginta annis, donèc venirent in terram habitabilem. *ñ*. Amen.